
 

                         令和元年８月１９日 

 

旭町民の皆様へ 

                      旭町自治会 

会長  藤原 庸右  

                             （公印省略） 

旭町体育振興会 

会長  蔭山 正樹 

                             （公印省略） 

 

旭町民運動会のお知らせ 

残暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、旭町発展のため格別のご指導とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和元年度旭町民運動会を下記により開催いたします。皆様お誘い合わせ多数

ご参加下さいますようご案内を申し上げます。 

記 

日時     令和元年  ９月２９日（日） 

           午前９時００分 開会 

       当日雨天の場合は中止とさせて頂きます。 

場所    旭コミュニティセンター グラウンドにて 

      （プログラムについては後日配布致します。） 

以上 

 

回覧 


